济 南 市 应 急 管 理 局

关于转发加强国庆节期间和 10 月份
安全风险综合研判的通知

各区县（功能区）应急管理部门：

    现将省厅《关于加强国庆节期间和 10 月份安全风险综合研

判的通知》转发你们，请结合本区县（功能区）实际，严密组织

研判分析，针对性做好防范应对工作。

附件：《关于加强国庆节期间和10月份安全风险综合研判的通知》

                         济南市应急管理局

                         2024年 9 月 27 日

抄送：局机关各处室，局属各单位。